АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАКУЛЬСКОЕ»
                Холмогорский муниципальный район, Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 18 августа 2014 года                                                                       №47

Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Ракульское»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» Администрация МО «Ракульское» постановляет:
1. Определить ООО «ПКФ «Холмогоры», осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение населенных пунктов муниципального образования  «Ракульское» гарантирующей организации.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования «Ракульское».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в газете «Вестник» МО «Ракульское» и  на официальном сайте Администрации МО «Холмогорский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ракульское»                                                       Т.А.Иванченкова